

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000890

Estado da Bahia - quinta-feira, 11 de fevereiro de 2021

Ano 6

Dispensa



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06

Av. Adolfo Araújo Borges, 27 Centro Telefax: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2021 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BAHIA. CNPJ 13.071.253/0001-06.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 067/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO 025/2021. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASTAS PERSONALIZADAS, GARRAFAS E FRASCO SPRAY PARA OS PROFESSORES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE **TANCREDO** NEVES-BA, ATENDENDO AS **NECESSIDADES** SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/93. JUSTIFICATIVA: ART. 24º, INCISO II DA LEI Nº 8.666/93. SOLICITAÇÃO DE DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EM 05/02/2021. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. RATIFICAÇÃO E HOMOLOGOÇAO EM 09/02/2021. PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES. NO VALOR GLOBAL: R\$ 17.355,00 (DEZESSETE MIL TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS), CNPJ DA CONTRATADA: 18.371.777/0001-28, RAZÃO SOCIAL: MOAB LIMA RIOS ME.